
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ

Про затвердження переліку об’єктів, видів суспільно корисних 
оплачуваних робіт та підприємств м. Бровари для осіб, на яких судом 

накладене адміністративне  стягнення у виді суспільно-корисних 
оплачуваних робіт, на 2018-2019 роки

Розглянувши лист начальника Броварського міськрайонного відділу з питань 
пробації центрального міжрегіонального управління з питань виконання 
кримінальних покарань та пробації Міністерства юстиції Руденка  С.Д. від 
23.02.2018 №3/898, з метою врегулювання питань переліку об’єктів, видів 
суспільно корисних оплачуваних робіт, на виконання вимог статей 31¹, 325¹, 
3253 Кодексу України про адміністративні правопорушення, керуючись 
статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії з питань регламенту, 
правопорядку, депутатської етики та інформаційної політики, Броварська 
міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити перелік об’єктів м. Бровари, на яких можуть проводитись 
суспільно-корисні оплачувані роботи (додаток 1).
2. Затвердити перелік видів суспільно корисних оплачуваних робіт, які можуть 
виконуватись із залученням порушників на яких накладено адміністративного 
стягнення (додаток 2).
3. Затвердити перелік підприємств м. Бровари, на яких можуть проводитись 
суспільно-корисні оплачувані роботи (додаток 3).
4. Керівникам підприємств зазначених у додатку 3 до цього рішення 
забезпечити:
4.1. Погодження з Броварським міськрайонним відділом з питань пробації 
центрального міжрегіонального управління з питань виконання кримінальних 
покарань та пробації Міністерства юстиції, переліку об’єктів, на яких 
порушники виконують суспільно корисні роботи, та видів таких робіт;
4.2. Контроль за виконанням адміністративного стягнення у виді суспільно-
корисних оплачуваних робіт, визначених за ними;
4.3. Своєчасне повідомлення Броварського міськрайонного відділу з питань 
пробації центрального міжрегіонального управління з питань виконання 
кримінальних покарань та пробації Міністерства юстиції про ухилення 
порушника від виконання суспільно-корисних оплачуваних робіт;
4.4. Ведення обліку та інформування Броварського міськрайонного відділу з 
питань апробації центрального міжрегіонального управління з питань 
виконання кримінальних покарань та пробації Міністерства юстиції про 
кількість відпрацьованих порушником годин;



4.5. Нарахування плати порушнику за виконання суспільно-корисних 
оплачуваних робіт та перерахування її на відповідний рахунок органу 
державної виконавчої служби для подальшого погашення заборгованості зі 
сплати аліментів;
4.6. Призначення відповідальних осіб, які повинні здійснювати контроль за 
виконанням адміністративних стягнень у вигляді суспільно-корисних 
оплачуваних робіт.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Голубовського Г.П.

Міський голова                                                                                         І.В.Сапожко 

м. Бровари
від  27 вересня 2018 року
№  1068-45-07


